
  Протокол матча   Чемпионат МосФутзал 2023-2024 гг. / 1-й Групповой этап

  Дата и время проведения   11 февраля 2024 14:00   Место проведения   УСЗК РУС ГЦОЛИФК

  РХТУ : Состав команды на игру   Корсар : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверин Артем
69 Баёв Максим
2 Войтов Владислав

88 Горбунов Владислав
6 Ефименков Андрей

13 Зиганшин Егор
9 Зиганшин Родион

28 Калякин Тимофей
71 Капитонов Денис

Колегин Сергей
55 Маныч Арсений

Меланьин Фома
19 Морозов Иван
10 Поляков Павел
1 Свиридов Даниил
8 Синицин Александр
9 Сухарев Никита

Фомин Павел
75 Харин Алексей
20 Чаплыгин Александр
28 Шатохин Алексей
11 Шодавлатов Садам

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арефьев Герман
Бурмистров Олег
Бутырин Владислав
Гапкалов Максим
Егоров Алексей
Кадыков Иван
Калинкин Антон
Кудин Денис
Куличев Сергей
Мастеров Владислав
Пак Арсен
Перфильев Иван
Перфильев Роман
Процык Александр
Савалков Юрий
Скобелев Дмитрий
Степанов Константин
Федерякин Александр
Чмых Владислав
Чмых Филипп
Шевченко Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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